
PAPA FRANCISKUS HAZRETLERİNİN ÖZGEÇMİŞİ  

 Jorge Mario Bergoglio, 17 Aralık 1936’da Piemonteli göçmen bir ailenin çocuğu olarak doğdu. 
Babası demiryollarında çalışan bir muhasebeciydi, annesi evişleri ile uğraşırken bir yandan da beş 
çocuğunu  büyütüyordu.  Kimya  teknisyeni  olarak  mezun  oldu  ve  ardından  bağlı  olduğu 
episkoposluk bölgesinde seminere girdi.  11 Mart  1958’de Cizvit  Cemaatinin ruhbanlık okuluna 
girdi. 1963’te San Miguel'deki  San José Kolejinde felsefe bölümünden mezun oldu.   13 Aralık 
1969'da  Başpiskopos  Ramón  José  Castellano  tarafından  rahip  olarak  atandı.  1970-1971  yılları 
arasında İspanya'da eğitimine devam etti ve 22 Nisan 1973'te Cizvit Cemaatinde kalıcı yeminlerini  
verdi.  Arjantin'e döndüğünde San Miguel'deki Villa Barilari'de rahip adaylarının hocası,  ilahiyat 
fakültesinde profesör,  Cizvit  Cemaati  bölgesinde danışman ve Kolej'in rektörü olarak çalışmaya 
devam etti. 31 Temmuz 1973'te Arjantin Cizvitleri'nin bölge sorumlusu olarak atandı. Altı yıl sonra 
üniversitedeki çalışmalarına geri döndü ve 1980-1986 yılları arasında San José kolejinin rektörü ve 
San Miguel'in cemaat rahibi oldu. Mart 1986'da doktora tezini tamamlamak üzere Almanya'ya gitti; 
Daha sonra üstleri onu Buenos Aires'teki Salvador Koleji'ne ve ardından da Cordoba kentindeki 
Compagnia kilisesine manevi rehber ve konfesör olarak gönderdiler.

Kardinal Quarracino, onu Buenos Aires'te kendisine yakın bir yardımcı, çalışma arkadaşı olarak 
istiyordu. 20 Mayıs 1992'de Ipapa II. Yuhanna Pavlus, onu Auca unvanı Buenos Aires'in ardımcı  
episkoposu olarak atadı. 27 Haziran'da katedralde bizzat kardinal tarafından episkopos olarak takdis 
edildi.  Episkoposluk  vecizesi  olarak  “Miserando  atque  eligendo”yu  seçti  ve  armasında  Cizvit 
Cemaati’nin  simgesi  olan  ihs  Christogram'ı  kullandı.  Hemen  ardından  Flores  bölgesinin 
episkoposluk vekili oldu ve daha sonra 21 Aralık 1993'te genel vekalet ile görevlendirildi. 3 Haziran 
1997'de Buenos Aires başepiskopos eşyardımcısı  olarak terfi  ettirildi.  Dokuz ay sonra Kardinal 
Quarracino'nun ölümü üzerine, 28 Şubat 1998'de onun yerine başepiskopos, Arjantin episkoposu, 
ülkede yaşayan Doğu ritine mensup müminlerin özel temsilcisi ve Katolik Üniversitesi'nin büyük 
rektörü görevlerini üstlendi. 21 Şubat 2001'deki Konsil’de Papa II. Yuhanna Pavlus tarafından San 
Roberto  Bellarmino  unvanıyla  kardinal  yapıldı.  Ekim  2001'de  Episkoposlar  Sinodu’nun 
episkoposluk  görevine  adanmış  onuncu  olağan  genel  kurulunda  genel  raportör  yardımcılığına 
atandı.   

2002'de Arjantin Episkoposlar Konferansı başkanlığı adaylığını reddetti, ancak üç yıl sonra bu 
göreve  seçildi  ve  2008'de  üç  yıllık  bir  dönem için  tekrar  görevlendirildi.  Nisan  2005'te,  XVI. 
Benedict'in  seçildiği  konklava  katıldı.  Üç  milyonluk  bir  nüfusun  yaşadığı  Buenos  Aires 
Başepiskoposu olarak, cemaat ve müjdelemeye odaklanan bir incil görevi projesi düşünmekteydi.  
Dört temel hedef belirlemişti: açık ve kardeşçe cemaatler; laik kişilerin bilinçli ve öncü rolü; şehrin  
her sakinine yönelik müjdeleme; fakirlere ve hastalara yardım. Rahipleri ve din adamlarını birlikte 
çalışmaya davet etti. Eylül 2009'da ülkenin bağımsızlığının iki yüzüncü yılı için 2016'ya kadar iki 
yüz hayır  işinin hedeflendiği ulusal  bir  dayanışma kampanyası  başlattı.   Kıta ölçeğinde yapılan 
2007 yılındaki Aparecida Konferansı'nın mesajı ile artık, onu "Latin Amerika'nın İyi Haber elçisi'"  
olarak tanımlayacak kadar güçlü umutlara sahipti. 13 Mart 2013'te Papa seçildi.

Papa  Franciskus,  kadınların  Roma Curia'daki  bakanlıklara  tam üye  olmalarının  yolunu açtı. 
Katolik Kilisesi'nin LGBTQ topluluğu üyelerine karşı daha anlayışlı olması gerektiğini savundu ve 
eşcinsel birlikteliklerin kutsanmasına izin verilmese de, kutsamaların ayin bağlamında verilmemesi 
koşuluyla bireylerin kutsanabileceğini belirtti. Papa Franciskus, dizginsiz kapitalizmin, tüketiciliğin 
ve aşırı gelişmenin eleştirmeniydi; iklim değişikliğiyle ilgili eylemi papalık döneminin başlıca odak 
noktası haline getirdi. Amerika Birleşik Devletleri ile Küba arasındaki tam diplomatik ilişkilerin 



yeniden  kurulmasına  yardımcı  oldu,  Çin  ile  Komünist  Parti'nin  Çinli  episkoposları  atama 
konusundaki  etkisini  düzenlemek  üzere  bir  anlaşma  müzakere  etti  ve  mültecilerin  durumunu 
destekledi.  Göçmenlerin  korunmasını  "medeniyet  görevi"  olarak  adlandırdı  ve  göçmen  karşıtı 
politikaları  eleştirdi.   Papa  Franciskus,  papalık  döneminin  doruk  noktası  ve  İkinci  Vatikan 
Konsili'nden bu yana Katolik Kilisesi'ndeki en önemli olay olarak tanımlanan Sinodalite üzerine 
Sinodu topladı.

21 Nisan 2025, sabah 9:45'te, Apostolik Makam’dan Kardinal Kevin Farrell, Papa Franciskus
‘un  ölümünü Casa Santa Marta'dan şu sözlerle duyurdu:

"Sevgili  kardeşlerim,  derin bir  üzüntüyle  Kutsal  Papamız Franciskus’un ölümünü duyurmak 
zorundayım.  Bu sabah saat  7:35'te,  Roma Episkoposu Franciskus,  Baba’nın  evine  döndü.  Tüm 
hayatını Rab'be ve Kilisesi'ne hizmet etmeye adadı. Bize İncil'in değerlerini sadakatle, cesaretle ve  
evrensel  sevgiyle,  özellikle de en yoksul ve en dışlanmış olanlar uğruna yaşamayı öğretti.  Rab 
İsa'nın  gerçek  bir  öğrencisi  olarak  gösterdiği  örnek  için  büyük  bir  minnettarlıkla,  Papa 
Franciskus’un  ruhunu Tek ve Üçlü  Birlik içindeki Allah’ın  sonsuz merhametli sevgisine emanet 
ediyoruz."

Papa, birkaç gün bronşit nöbeti geçirdikten sonra 14 Şubat 2025 Cuma günü Agostino Gemelli  
Poliklinik Hastanesi'ne kaldırılmıştı.

Papa Francis'in klinik durumu giderek kötüleşti ve doktorları Salı günü, 18 Şubat'ta bilateral 
zatürre teşhisi koydu.

Hastanede 38 gün geçirdikten sonra, merhum Papa tedavisine devam etmek üzere Casa Santa  
Marta'daki Vatikan konutuna döndü.

Nisan 2024'te, merhum Papa Franciskus, henüz duyurulmamış olan cenaze ayinine rehberlik 
edecek olan papalık cenaze törenleri için ayin kitabının güncellenmiş bir baskısını onayladı.

Ordo Exsequiarum Romani Pontificis'in ikinci baskısı, Papa'nın ölümden sonra cenazesinin nasıl 
ele alınacağı da dahil olmak üzere birkaç yeni unsur sunuyor.

Apostolik Törenler Yöneticisi Başepiskopos Diego Ravelli'ye göre, merhum Papa Franciskus 
cenaze  törenlerinin  basitleştirilmesini  ve  Kilise'nin  Dirilen  Mesih  Bedenine  olan  inancını  ifade 
etmeye odaklanmasını talep etmişti.

Başepiskopos Ravelli, "Yenilenen tören, Roma Papası'nın cenazesinin, bu dünyadaki güçlü bir 
kişinin  değil,  bir  papaz  ve  Mesih'in  öğrencisinin  cenazesi  olduğunu  daha  da  vurgulamayı 
amaçlıyor."

https://www.vaticannews.va/en/pope/news/2025-04/pope-francis-dies-on-easter-monday-aged-
88.html 
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